
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.174.2016 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Dębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 296 ze zm.) 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X.65.2015 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 7 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Dębickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 53 ust. 3 Statutu Powiatu otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały zarządu podpisuje starosta lub wicestarosta, który w jego zastępstwie przewodniczył 

posiedzeniu zarządu.”. 

2. § 53 ust. 4 Statutu Powiatu otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały zarządu będące decyzjami w sprawach z zakresu administracji publicznej podpisuje starosta 

lub wicestarosta, który w jego zastępstwie przewodniczył posiedzeniu zarządu. W decyzjach wymienia 

się imiona i nazwiska członków zarządu, którzy brali udział w podjęciu decyzji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Mateusz Smoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 3907



Uzasadnienie  

Wprowadzenie zmian do Statutu Powiatu Dębickiego związane jest z podpisywaniem i przesyłaniem do 

organów nadzorczych dokumentów w formie papierowej i elektronicznej i wynika z zaleceń Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Mateusz Smoła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3907


		2016-12-07T14:37:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




